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Chocianow, 11.02.2020 r.

Odpowiedzi Zamawiajgcego nr 1
na pytania Wykonawcéw do
SPECYFIKACJA ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO (SIWZ)

Przedmiot Zamodwienia:
~Zakup koparko — fadowarki"”
KOD CPV: 43260000 - 3
Zamawiajacy: Przedsiebiorstwo Wodociggowo — Kanalizacyjne Spotka z ograniczong odpowiedzialnoscia

w Chocianowie ul. Glogowska 14, 59-140 Chociandw, tel. 76 818 55 76, fax. 76 818 34 50.

W odpowiedzi na wniosek Wykonawcy o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia
zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych, Zamawiajacy przekazuje

tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytania nr 1:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje zaswiadczenie, ze Wykonawca jest autoryzowanym dilerem i serwisem
dostarczonej maszyny wystawione w 2017 roku? Zaswiadczenie to jest aktualne na dzien dzisiejszy
poniewaz od momentu jego wystawienia sytuacja nie ulegta zmianie.

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Jedli zadwiadczenie, ze Wykonawca jest autoryzowanym dilerem i serwisem dostarczonej maszyny, jest

aktualne na dzien skiadania ofert, Zamawiajacy dopuszcza zaswiadczenie wystawione w 2017 roku.

Pytania nr 2:

Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w cenie oferty nie uwzalednia sie kosztu usuwania wad i usterek

powstalych z winy Zamawiajgcego przez niezgodne z instrukcjg uzytkowanie sprzetu lub tez bedace
nastepstwem wypadku, a jedynie w cene oferty wlicza sie wszelkie naprawy gwarancyjne i przeglady.
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Opis sposobu obliczania ceny ofertowej zostat okreslony w pkt. 18 SIWZ.

Zamawiajacy potwierdza, ze w cenie oferty nie uwzglednia sie kosztu usuwania wad i usterek powstatych z
winy Zamawiajacego przez niezgodne z instrukcjg uzytkowanie sprzetu lub tez bedace nastepstwem

wypadku.

Pytania nr 3:

Czy Zamawiajacy zmodyfikuje zapis w umowie §5 ust. 15 , aby usterke/wade uznac za niemozliwg do
usuniecia, jeéli jej naprawa potrwa 30 dni, a nie 14 dni od zawiadomienia, jesli na czas usuwania usterki /
wady powyzej 14 dni Wykonawca podstawi nieodpfatnie maszyne zastepczg 15 dnia (roboczego) naprawy.

Odpowiedz na pytanie nr 3:

Zamawiajacy nie dopuszcza, podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.
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Pytania nr 4:

Czy Zamawiajacy odstapi od naliczania kary za nieterminowa naprawe w momencie podstawienia bezptatnie
przez Wykonawce maszyny zastepczej o podobnych parametrach na czas naprawy powyzej 14 dni?
Odpowiedz na pytanie nr 4:

Zamawiajacy odstapi od naliczania kary za nieterminowa naprawe w momencie podstawienia bezpfatnie
przez Wykonawce maszyny zastepczej o podobnych parametrach i roku produkcji min. 2017, na czas

naprawy powyzej 14 dni, jednak nie dtuzszym niz 30 dni.

Pytania nr 5:
Czy Zamawiajacy obnizy kare, o ktérej mowa w umowe §6 ust. 1 pkt. 1z 2% na 1%?
Odpowiedz na pytanie nr 5:

Zamawiajacy obnizy kare umowng na 1 %, modyfikujac zapis w umowie §6 ust. 1 pkt. 1.

Pytania nr 6:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje aby montaz systemu GPS w pojezdzie odbyt sie w porozumieniu z serwisem
Wykonawcy? Dot. wzoru umowy §5 ust. 2.

Odpowiedz na pytanie nr 6:

Zamawiajacy akceptuje aby montaz systemu GPS odbyt sie w porozumieniu z serwisem Wykonawcy.
O planowanym montazu systemu GPS przez podmiot uprawniony, Zamawiajacy powiadomi pisemnie (e-

mail) Wykonawce na co najmniej 3 dni przed planowanym terminem.

Prezes Zarzadu
Przedsiebiorstwa Wodociggowo — Kanalizacyjnego
Sp. z 0. 0. w Chocianowie

\Marta rz{yg'n{
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